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Notatark

Bredekærgård: Fordelingskriterier for Aktivitetshuset

Bredekærgårds Aktivitetshus skal rumme mangeartede aktiviteter og understøtte 
Bredekærgårds vision om at være en legeplads for børn, unge og voksne.

Brugere af Aktivitetshuset
Aktivitetshuset får en fast brugergruppe:

- Hverdage i dagtimerne (kl. 8.00-16) anvendes aktivitetshuset af skolerne, 
SFOerne, daginstitutionerne og Ishøj Naturcenter til spisning, undervisning og 
formidling.

- I eftermiddags-, aften- og weekendtimerne anvendes aktivitetshuset af 
Bredekærgårds frivillige foreninger. Dette er Ishøj Sportsrideklub, Ishøj 
Brevdueforening, Ishøj Pilefletterforening, Ishøj Modelflyverklub.

Fordelingsperioden for faste brugere er 1/8-31/7. Fordelingsplanen godkendes af Kultur 
og Fritidsudvalget. 

Overordnet princip
En bruger kan i udgangspunktet ikke forvente at få lokaler alle ugens dage og heller ikke i 
hver eneste weekend. 

Hvis lokalerne ikke benyttes, kan alle godkendte folkeoplysende foreninger i Ishøj 
Kommune søge om enkeltstående brug af lokalet. 

Konkrete aktiviteter prioriteres
Foreningernes gennemførelse af konkrete aktiviteter og arrangementer prioriteres frem for 
mere uspecifik værestedsaktiviteter, hvor det mere er det sociale samvær frem for 
aktiviteten, der er udgangspunktet. 

Depotplads
Det er muligt for en forening at ansøge om at få depotplads. 

Det er muligt for foreningerne i et vist omfang at få opbevaret rekvisitter i aflåselige skabe i 
aktivitetshuset. Foreningen forsikre egen løsøre. 
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Udsmykning
Da lokalerne benyttes af mange forskellige brugere, må lokalerne ikke udsmykkes af 
enkeltforeninger uden forudgående aftale med Kultur og Fritidscentret. 

Aflysning
I forbindelse med afholdelse af større enkeltarrangementer kan de faste tider aflyses efter 
samme regler, som gælder for idrætslokaler (max. tre gange om året).

Lokalefordelingen tages op til revision en gang om året og her afholdes et fælles 
brugermøde i marts. 


